
  

 

  

  

   
 

 

 

  

新春の候、皆様におかれましてはお健やかに新年をお迎えになられました

事とお慶び申し上げます。寒さも一段と厳しくなって参りましたが、皆様お

変わりなくお過ごしでしょうか。昨年は沢山のご支援をありがとうございま

した。おかげ様で良き新年を迎えることができました。今年も感謝の気持ち

を忘れず皆様に喜んで頂けるサービスを提供していきたいと職員一同思って

おります、皆様のご多幸とご健康をお祈りするとともに、本年も宜しくお願

いします。さて、昨年もコロナウイルスの流行により外出行事やボランティ

ア様の来訪も限られた日々が続いておりました。昨年末から新たなコロナ株

も出てきており、不安な日々が続いておりますが、一日も早い終息を願い、

皆様もお体には気をつけて元気に過ごしていきましょう。 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

サンタ衣装を始め、風船やリース

などを持ってクリスマス撮影会を

行いました!!カメラを向けると、と

びっきりの笑顔を向けてくださる

方が多く、皆様ノリノリで撮影を

楽しまれていました。 

発行元：メイプルケア大宮デイサービスセンター 

〒９１０－００１６ 福井市大宮４－１３―１ ℡０７７６－２５－００４１ fax０７７６－２５－０１２４ 

 

 8 日(水)・17 日(金)に年忘

れ会を開催しました!! 年忘

れ会では職員によるドジョ

ウ掬い、踊り、尻相撲などを

行いました。「笑いすぎてお

腹痛いわ～」「なんて面白い

の」と話され、一年の苦労を

吹き飛ばす勢いで皆さん大

いに笑っておりました。今年

も沢山笑って過ごしていき

ましょう！ 

天候の都合により、3 月まで散髪

はありません。ご了承ください。 

・新年会、法話、はらめスイスイクラブ様、

手作りおやつなどを予定しております。 

日時は決まり次第、お知らせ致します。 


